



# Düşün, düşün...

## Haftalık Düşünce Özgürlüğü Bülteni

(Sayı 27/19, 12 Temmuz 2019)

### Geçen hafta neler oldu?

\*\*\* Cumhurbaşkanı Erdoğan, Merkez Bankası Başkanı'nı görevden aldı. Bu görevden alma Erdoğan'ın başkanlık modelinde hiçbir yasa güvencesinin kalmadığını, tüm normların tek kişinin kararı ve imzasına bağlandığını da bir kez daha ortaya koydu. (*Ayrıntılar bültende...*)

\*\*\* ABD Dışişleri Bakanlığı, S-400'ler konusunda Türkiye'ye yeni bir uyarı yaptı. Bakanlık sözcüsü S-400'leri kabul etmenin "olumsuz sonuçları" olacağını söyledi. S-400 hava savunma sisteminin Türkiye'ye teslimatı başladı. Aylardır konuşulan teslimatı taşıyan uçakların Ankara'ya ulaşmasının ardından gözler ABD'ye ve olası yaptırımlara döndü.

\*\*\* 11. Cumhurbaşkanı Abdullah Gül ile birlikte yeni parti kurma hazırlıklarını içinde olduğu belirtilen eski Bakan Ali Babacan, "*Türkiye'nin bugünü ve geleceği için yeni bir çalışma başlatmak kaçınılmaz hale gelmiştir*" diyerek AKP'den istifa etti. Cumhurbaşkanı Erdoğan, Babacan'ın istifası hakkında "Sırtımızdan hançerlendik" dedi. Babacan'ı "ümmeti bölmek"le suçlayan Erdoğan, Gül'ü de ilk defa açık bir şekilde hedef aldı.

\*\*\* Türkiye'nin Kıbrıs açıklarında doğalgaz arama faaliyetlerini arttırmasıyla başlayan gerilim sürüyor. AB, "egemenlik ihlali" ve yaptırım uyarısında bulundu. Rusya "gelişmeleri kaygıyla izliyoruz" mesajı yayımladı. ABD'den de "Türk yetkililere bu operasyonları durdurması çağrısında bulunuyoruz" açıklaması geldi.

\*\*\* Merkez Bankası'nın ihtiyat rezervlerinin bütçeye aktarılmasına ilişkin düzenleme Meclis'e gelirken bu hafta düzenlenen 3 ihaleyle Hazine, piyasaya toplam 11 milyar 26,5 milyon lira borçlandı.

\*\*\* CHP Meclis'te Cumhurbaşkanlığı Kararnamelerini İzleme ve İnceleme Komisyonu kurulması için kanun teklifi verdi. Başkanlık sistemiyle birlikte, Meclis'te 691 maddenin görüşüldüğü ve 39 kanun teklifinin kanunlaştığı, aynı dönemde Erdoğan'ın tek başına 1915 maddeyi yürürlüğe soktuğuna dikkat çekildi.

\*\*\* Yargıtay, "Darbe Girişimi Davası"nda gazeteci yazarlar Ahmet Altan, Mehmet Altan ve Nazlı Ilıcak'a verilen ağırlaştırılmış müebbet hapis cezasını bozdu. (*Devamı bültende...*)

\*\*\* AİHM, 2005 yılında bir televizyon programına telefonla bağlanarak verdiği demeç nedeniyle "örgüt propagandası" suçlamasıyla mahkum edilen HDP'nin önceki dönem Eş Genel Başkanı Selahattin Demirtaş'ın ifade özgürlüğünün ihlal edildiğine karar verdi.

\*\*\* SETA "Uluslararası Medya Kuruluşlarının Türkiye Uzantıları" başlıklı bir rapor yayımladı. Raporda uluslararası medya kuruluşları hükümet aleyhinde yayın yapmakla suçlandı ve bu kurumlarda çalışan gazeteciler de hedef gösterildi. (*Devamı bültende...*)

---



## Yargılanan “Barış Akademisyenleri”

Barış İçin Akademisyenler İnisiyatifi'nin “Bu Suça Ortak Olmayacağız” bildirisini imzaladıkları için yargılanan bilim insanlarından Orta Doğu Teknik Üniversitesi (ODTÜ) Sosyoloji Bölümü Araştırma Görevlisi Sibel Bekiroğlu “terör örgütü propagandası” suçlamasıyla 1 yıl 3 ay hapse mahkum edildi. İstanbul 27. Ağır Ceza Mahkemesi hükmün açıklanmasının geri bırakılmasına karar verdi. İnisiyatifin verilerine göre şu ana

kadar hakkında mahkumiyet kararı verilen akademisyen sayısı 204'e çıktı. Detaylar için; [goo.gl/KGktHa](http://goo.gl/KGktHa)



## Haklarında dava açılan sivil itaatsizler “Barış talebi suçsa, bu suça ortak olmaktan onur duyarız” dedi

“Bu Suça Ortak Olmayacağız” bildirisini imzacısı akademisyenler için İzmir’de bir sivil itaatsizlik eylemi yaparak “Biz de bu sözlerin altına imza atıyoruz” diyerek kendilerini savcılığa ihbar eden sendikacılar, demokratik kitle örgütü temsilcileri ve hak savunucularına “örgüt

propagandası” suçlamasıyla dava açıldı. 82 kişi hakkında ayrı ayrı açılan davalarla ilgili bir basın açıklaması yapan sivil itaatsizler “Barış talebi suçsa, bu suça ortak olmaktan onur duyarız” dedi. Farklı mahkemelerde açılan davaların görülmesine Ekim ayında başlanacak. Duruşma tarihlerini <http://www.ctl-tr.net> adresindeki dava takviminden takip edebilirsiniz.



## Yurtdışından 139 bilim insanı Barış Akademisyenlerine destek için kendilerini savcılığa ihbar etti

Yurtdışından 139 bilim insanı “Barış İçin Akademisyenler”e destek amacıyla, Ankara Cumhuriyet Başsavcılığı'na bir e-posta göndererek kendilerini ihbar etti. Aralarında Seyla Benhabib, Noam Chomsky, Etienne Balibar, Michael

Löwy, Nancy Fraser gibi dünya çapında tanınan isimlerin bulunduğu akademisyenler; barış çağrısına “teröre destek vermek” suçlamasının “absürd ve gülünç” olduğunu belirtti. Kendilerinin de bildiriye imza verdiklerini hatırlatarak; “Bildirinin imzacısı olarak değerlendirilmeyi talep ediyoruz” dedi. Savcılığa gönderilen e-posta ve imzacılar için [tıklayınız.](#)



### **Gazeteci Huseyin Aykol cezaevine girdi**

OHAL kararnamesiyle kapatılan Özgür Gündem gazetesinin Eş Genel Yayın Yönetmeni Huseyin Aykol, hakkında verilen 3 yıl 9 ay hapis cezasının infazı için cezaevine girdi. Gazetecilik faaliyetleri nedeniyle hakkında şimdiye kadar açılmış 63 dava bulunan Aykol, 2018 yılında İstanbul 13. Ağır Ceza Mahkemesi tarafından “örgüt propagandası yapmak” suçlamasıyla

mahkum edilmiş, ceza istinaf mahkemesi kararıyla kesinleşmişti.



### **SETA gazetecileri fişledi**

Hükümete yakınlığıyla bilinen ve 2013 yılında Bakanlar Kurulu kararıyla vergiden muaf tutulan Siyaset, Ekonomi ve Toplum Araştırmaları Vakfı (SETA) “Uluslararası Medya Kuruluşlarının Türkiye Uzantıları” başlıklı bir rapor yayımladı. Raporu uluslararası medya kuruluşları hükümet aleyhinde yayın yapmakla suçlandı ve bu kurumlarda

çalışan gazeteciler de hedef gösterildi. Raporu, işçi eylemleri, kadın cinayetleri, hükümete dönük eleştiriler, medyaya dönük hükümet baskısı, tutuklu gazeteciler ve gazeteci davalarına ilişkin haberlerin hükümeti yıpratma amacı güttüğü iddia edildi.

Gazeteciler ve basın örgütleri rapora gazeteciliği hedef aldığı ve fişleme amacı taşıdığı gerekçesiyle tepki gösterdi. Türkiye Gazeteciler Cemiyeti rapor için “*Polis raporu niteliğinde fişleme belgesidir*” dedi. Çağdaş Gazeteciler Derneği “*SETA’nın fişleme belgesi tarihimizde kara lekelerden biri olarak anılacaktır*” dedi. DİSK Basın-İş ve RSF de hedef gösterilen gazetecilere yönelik her türlü saldırıdan raporu hazırlayanların da sorumlu olacağını vurguladı. Gazeteciler Sendikası, Medya ve Hukuk Araştırmaları Derneği ve çok sayıda gazeteci de raporla ilgili suç duyurusunda bulundu. RSF’nin öncülüğünde aralarında PEN, IPI, CPJ’nin de olduğu örgütlerin yaptığı açıklamada da gazetecilere yönelik baskıda görülen bu “yeni ve tehlikeli tırmanıştan” endişe duyulduğu belirtildi.



### **Yargıtay, Nazlı Ilıcak ve Altan kardeşlere verilen hapis cezasını bozdu**

Yargıtay, “Darbe Girişimi Davası”nda gazeteci yazarlar Ahmet Altan, Mehmet Altan ve Nazlı Ilıcak’a verilen ağırlaştırılmış müebbet hapis cezasını bozdu. Mehmet Altan’ın beraatine, Ahmet Altan ve Nazlı Ilıcak’ın “anayasayı ihlal” değil, “örgüte yardım”



suçunu işlediklerine karar verdi. Ahmet Altan ve Nazlı Ilıcak'ın tahliye talepleri reddedildi.



### Tutuklu gazeteci yazar Mehmet Gündem'e "örgüt üyeliği"nden ceza

1 Kasım 2017'de Gazeteciler ve Yazarlar Vakfı'na yönelik operasyon kapsamında gözaltına alınıp tutuklanan gazeteci yazar Mehmet Gündem "örgüt üyeliği" suçlamasıyla 6 yıl 10 ay 15 gün hapis cezasına mahkum edildi. İstanbul 35. Ağır Ceza Mahkemesi Gündem'in tahliyesine karar verdi.



### Evladını IŞİD saldırısında kaybeden babaya "Erdoğan'a hakaret"ten hapis

"Ankara Katliamı"nda oğlunu kaybeden Mustafa Doğan, "Cumhurbaşkanı'na hakaret" suçlamasıyla yargılandığı davanın ilk duruşmasında 10 ay hapse mahkum edildi. Ankara Batı Adliyesi 8. Asliye Ceza Mahkemesi hükmün açıklanmasının geri bırakılmasına karar verdi.



### "Başörtüsü ilahi emir değil" diyen ilahiyatçı Cemil Kılıç'a soruşturma

Başörtüsünün İslamî bir gelenek olup ilahi bir emir olmadığını söyleyen ilahiyatçı yazar ve TELE1 programcısı Cemil Kılıç hakkında "halkı kin ve düşmalığa tahrik"ten dava açıldı.



### Erişim engelleri

Ankara 6. Sulh Ceza Hakimliği, çok sayıda Twitter hesabının "Devleti aşağılamak" ve "Cumhurbaşkanı'na hakaret" iddiasıyla erişime engellenmesine karar verdi. İstanbul Anadolu 4. Sulh Ceza Hakimliği de Binali Yıldırım'ın mal varlığıyla ilgili haber ve yazıları içeren 14 URL'ye erişim engeli getirdi.

### AYM kararları



\*\*\* Anayasa Mahkemesi (AYM), yönetmen Mehmet Ali Gündoğdu'nun "Adressiz Sorgular" filmine dair kayıt ve tescil talebinin Kültür ve Turizm Bakanlığı'na reddedilmesinin "ifade özgürlüğü ihlali" olduğuna hükmetti. Film için 2006'da yapılan başvuruda Bakanlık tarafından "terör örgütü propagandası" yapıldığı, kamu düzeni ve Anayasa'daki diğer ilkelere uymadığı gerekçesiyle reddedilmişti.

\*\*\* AYM, Kars'ta heykeltıraş Mehmet Aksoy tarafından yapılan "İnsanlık Anıtı"nın yıkılmasının, ifade ve sanat özgürlüğü ihlali olduğuna hükmetti. 2006 yılında kenti kuşbakışı gören Üçler Tepesi'ne yapılan anıt 2011'de Kars'a gelen ve o dönem başbakan olan Erdoğan'ın, "ucube" demesinin ardından yıkılmıştı.

\*\*\* AYM, 2015 yılında Şırnak'ta yapılan operasyonlar sırasında, Hacı Lokman Birlik isimli yurttaşın öldürülüp panzerin arkasından iple bağlanarak sürüklendiğine yönelik görüntüleri yayınlayan Birgün gazetesinin haberine yönelik "erişim engeli" kararının ifade ve basın özgürlüğü ihlali olduğuna karar verdi.

\*\*\* AYM, Şubat ayında yapılması planlanan Türkiye Ermenileri Patriği seçimlerinin İstanbul Valiliği kararıyla engellenmesinin "din özgürlüğü" ihlali olduğuna hükmetti.

\*\*\* AYM Gezi Parkı eylemleri sırasında Eskişehir'de darp edilen üniversite öğrencisi Doğukan Bilir'in başvurusunda Anayasa'nın 17/3. maddesinde güvence altına alınan eziyet yasağının maddi ve usul boyutunun ihlal edildiğine ve 25 bin lira manevi tazminat ödenmesine karar verdi.

\*\*\*\*\*



### **Erdoğan'ın kararı varsa hukuk teferruattır: MB Başkanı görevden alındı**

Özel bir kanunu ve -tartışmalı olmakla birlikte- bağımsız bir statüsü bulunan Merkez Bankası'nın Başkanı Murat Çetinkaya, Cumhurbaşkanı Erdoğan'ın kararıyla görevden alındı. Çetinkaya görevden alınan ilk MB başkanı olurken - önceki örneklerde iktidarla anlaşamayanlar istifa ettirildi- bu

görevden alma "Türk tipi" başkanlık rejiminin tek elde toplanan karar alma yapısıyla Erdoğan'ın hükümlerinin kanunların bile üstünde yer aldığını bir kez daha ortaya koydu. Detaylar için [tıklayınız](#).



## **DÜŞÜNCE SUÇU DURUŞMALARI**

**KİM:** Ferhat Parlak

**DAVA:** 10 Nisan 2018 tarihinde gözaltına alınan ve 13 Nisan 2018 tarihinde ise tutuklanan gazeteci Ferhat Parlak hakkında bir yıl sonra hazırlanan iddianame 25 Mart 2019 tarihinde kabul edildi. Parlak'ın "terör örgütü üyeliği" suçlamasıyla yargılandığı davanın ilk duruşması görüldü.

**MAHKEME:** Diyarbakır 11. Ağır Ceza Mahkemesi

**DURUŞMA SONUCU:** 15 ay tutukluluğun ardından ilk kez hakim karşısına çıkan Ferhat Parlak

tahliye edildi. Bir sonraki duruşma 6 Kasım 2019 tarihine ertelendi.

**KİM:** Gazeteci Çiğdem Toker

**DAVA:** Gazeteci Çiğdem Toker'in 27 Ekim 2017 tarihinde "Tasarruf arıyorsanız metro ihalelerine bakın" başlığı ile Cumhuriyet gazetesinde yayımlan yazısı üzerine Şenbay Madencilik A.Ş.'nin şikayetiyle Toker'e açılan 1.5 milyon TL'lik tazminat davasının ikinci duruşması görüldü.

**MAHKEME:** Ankara 13. Asliye Hukuk Mahkemesi

**DURUŞMA SONUCU:** Mahkeme, Ulaştırma Bakanlığı'nın gönderdiği davaya konu olan ihale evrakının taraflarca incelenebilmesi için ek süre vererek, bir sonraki duruşmayı 17 Ekim 2019 tarihine erteledi.

**KİM:** Gazeteci Mehmet Gündem

**DAVA:** Gazeteci Mehmet Gündem'in "terör örgütü üyeliği" suçlamasıyla tutuklu yargılandığı davanın yedinci duruşması görüldü.

**MAHKEME:** İstanbul 35. Ağır Ceza Mahkemesi

**DAVA SONUCU:** Kararını açıklayan mahkeme, Gündem'e "örgüt üyeliği" suçundan 6 yıl 10 ay 15 gün hapis cezası verdi. Kasım 2017'den beri tutuklu bulunan Gündem tahliye edilirken istinaf yolu açık olan kararın ne zaman infaz edileceği belirtilmedi.

**KİM:** Yazar Temel Demirer

**DAVA:** Yazar Temel Demirer'in 20 Temmuz 2015'te Işid saldırısı sonrası Suruç'ta hayatını kaybedenleri anmak üzere 20 Temmuz 2017'de gerçekleştirilen programda yaptığı konuşması nedeniyle "suç ve suçluyu övme" suçlamasıyla yargılandığı davanın ikinci duruşması görüldü.

**MAHKEME:** İstanbul Anadolu 33. Asliye Ceza Mahkemesi

**DURUŞMA SONUCU:** Hakim tayin olduğu için dava 15 Ekim 2019 saat 10:45'e ertelendi.

**KİM:** Mehmet Baransu

**DAVA:** Kapatılan Taraf gazetesinin yöneticileri ve gazete muhabiri Mehmet Baransu'nun, "Balyoz darbe planı" haberleri nedeniyle "devletin güvenliğine, iç veya dış siyasal yararlarına ilişkin belge veya vesikaların kısmen veya tamamen yok edilmesi, imha edilmesi, çalınması, buldukları yerden gizlice alınması, temin edilmesi, açıklanması" suçlamalarıyla yargılandığı davanın onbeşinci duruşmasının ikinci oturumuna devam edildi.

**MAHKEME:** İstanbul 13. Ağır Ceza Mahkemesi

**DURUŞMA SONUCU:** *Bültenimiz yayına girdiği esnada duruşma devam ediyordu...*

**KİM:** Gazeteci Necla Demir

**DAVA:** Gazete Karınca'nın eski imtiyaz sahibi Necla Demir'in Afrin haberleri nedeniyle "zincirleme örgüt propagandası yapmak" suçlamasıyla yargılandığı davanın ikinci duruşması görüldü.

**MAHKEME:** İstanbul 33. Ağır Ceza Mahkemesi

**DURUŞMA SONUCU:** Bir sonraki duruşma 11 Ekim 2019 tarihine ertelendi.

**KİM:** Barış Akademisyenleri

**DAVA:** Barış İçin Akademisyenler İnisiyatifi'nin "Bu Suça Ortak Olmayacağız" isimli bildirisini imzaladıkları için "terör örgütü propagandası" ile yargılanan akademisyenlerin duruşmaları bu hafta da devam etti.

**MAHKEME:** İstanbul 27. Ağır Ceza Mahkemesi

**DURUŞMA SONUCU:** Bu hafta İstanbul 27. Ağır Ceza Mahkemesi'nde görülen duruşmada bir "Barış Akademisyeni"ne daha 1 yıl 3 ay hapis cezası verildi, hükmün açıklanması geri bırakıldı.

## GELECEK HAFTANIN DURUŞMALARI

**KİM:** Selahattin Demirtaş

**DAVA:** Halkların Demokratik Partisi (HDP) eski Eş Genel Başkanı Selahattin Demirtaş'ın tutuklu

yargılandığı davanın duruşması görülecek.

**MAHKEME:** Ankara Sincan Cezaevi Kampüsü

**TARİH:** 16 Temmuz 2019 Salı günü

**KİM:** Büyükada Davası

**DAVA:** Uluslararası Af Örgütü Türkiye Onursal Başkanı Taner Kılıç'ın da aralarında bulunduğu 11 hak savunucusunun "terör örgütü üyeliği" ve "terör örgütüne üye olmamakla birlikte örgüt adına suç işlemek" suçlamalarıyla yargılandığı davanın sekizinci duruşması görülecek.

**MAHKEME:** İstanbul 35. Ağır Ceza Mahkemesi

**TARİH:** 16 Temmuz 2019 Salı günü

**KİM:** Şanar Yurdatapan

**DAVA:** Barış için Akademisyenler İnisyatifi'nin "Bu Suça Ortak Olmayacağız" başlıklı bildirisine imza attıkları için yargılanan akademisyenlere destek olmak amacıyla İstanbul Çağlayan Adliyesi önünde buluşup basın açıklaması yaptıktan sonra, akademisyenlerin bildirisine aynen imza attıklarını bildirerek savcılığa kendileri hakkında suç duyurusunda bulunan aydınlar hakkında açılan davalardan Şanar Yurdatapan'ın davası görülecek.

**MAHKEME:** İstanbul 13. Ağır Ceza Mahkemesi

**TARİH:** 16 Temmuz 2019 Salı saat 09:30

**KİM:** Necmiye Alpay

**DAVA:** Barış için Akademisyenler İnisyatifi'nin "Bu Suça Ortak Olmayacağız" başlıklı bildirisine imza attıkları için yargılanan akademisyenlere destek olmak amacıyla İstanbul Çağlayan Adliyesi önünde buluşup basın açıklaması yaptıktan sonra, akademisyenlerin bildirisine aynen imza attıklarını bildirerek savcılığa kendileri hakkında suç duyurusunda bulunan aydınlar hakkında açılan davalardan Necmiye Alpay'ın davası görülecek.

**MAHKEME:** İstanbul 33. Ağır Ceza Mahkemesi

**TARİH:** 16 Temmuz 2019 Salı saat 10:30

**KİM:** Deniz Yücel

**DAVA:** Die Welt gazetesi muhabiri Alman vatandaşı gazeteci Deniz Yücel'in "terör örgütü propagandası yapmak" ve "halkı kin ve düşmanlığa tahrik etmek" suçlamalarıyla yargılandığı davanın beşinci duruşması görülecek.

**MAHKEME:** İstanbul 32. Ağır Ceza Mahkemesi

**TARİH:** 16 Temmuz 2019 Salı günü saat 10:50

**KİM:** Şebnem Korur Fincancı, Erol Önderoğlu, Ahmet Nesin

**DAVA:** Sınır Tanımayan Gazeteciler Türkiye Temsilcisi Erol Önderoğlu, Türkiye İnsan Hakları Vakfı Başkanı Prof. Dr. Şebnem Korur Fincancı ve yazar Ahmet Nesin'in Kanun Hükmünde Kararname (KHK) ile kapatılan Özgür Gündem gazetesine destek amacıyla başlatılan "Nöbetçi Genel Yayın Yönetmenliği" kampanyasına katıldıkları için "terör örgütü propagandası" suçlamasıyla yargılandıkları davanın onbirinci duruşması görülecek.

**MAHKEME:** İstanbul 13. Ağır Ceza Mahkemesi

**TARİH:** 17 Temmuz 2019 Çarşamba günü

**KİM:** Eren Keskin, Hüseyin Aykol, Reyhan Çapan ve Hasan Başak

**DAVA:** Kanun Hükmünde Kararname (KHK) ile kapatılan Özgür Gündem gazetesine açılan, sanıkları arasında Eren Keskin, Hüseyin Aykol, Reyhan Çapan ve Hasan Başak'ın bulunduğu bir diğer dava daha bu hafta görülecek.

**MAHKEME:** İstanbul 14. Ağır Ceza Mahkemesi

**TARİH:** 17 Temmuz 2019 Çarşamba günü

**KİM:** İbrahim Kaboğlu

**DAVA:** Barış İçin Akademisyenler İnisyatifi'nin "Bu Suça Ortak Olmayacağız" isimli bildirisini imzaladıkları için "terör örgütü propagandası" ile yargılanan Kaboğlu'nun davası bu hafta

görülecek.

**MAHKEME:** Ankara 18. Ağır Ceza Mahkemesi

**TARİH:** 18 Temmuz 2019 Perşembe günü saat 11.00

**KİM:** Gezi Parkı Davası

**DAVA:** Gezi Parkı eylemlerine ilişkin hazırlanan 657 sayfalık iddianameyle, aralarında 2017 Kasım ayından bu yana tutuklu bulunan iş insanı ve insan hakları savunucusu Osman Kavala, yaklaşık 8 ay tutuklu yargılanıp ilk duruşmada tahliye edilen hak savunucusu Yiğit Aksakoğlu ile aralarında gazeteci Can Dündar ve oyuncu Memet Ali Alabora'nın da bulunduğu 16 sanığın "Türkiye Cumhuriyeti hükümetini ortadan kaldırmaya teşebbüs" suçundan ağırlaştırılmış müebbet hapis istemiyle yargılandığı davanın ikinci duruşması görülecek.

**MAHKEME:** İstanbul 30. Ağır Ceza Mahkemesi (Silivri Cezaevi Duruşma Salonu)

**TARİH:** 18-19 Temmuz 2019

**KİM:** Canan Kaftancıoğlu

**DAVA:** CHP İstanbul İl Başkanı Canan Kaftancıoğlu'nun, 6 yıl önce yaptığı sosyal medya paylaşımları gerekçe gösterilerek "Cumhurbaşkanı'na hakaret", "Türkiye Cumhuriyeti devletini alenen aşağılama, halkı kin ve düşmanlığa tahrik etmek" ve "Terör örgütü propagandası yapmak" suçlamasıyla 17 yıla kadar hapis talebiyle yargılandığı davanın ikinci duruşması görülecek.

**MAHKEME:** İstanbul 37. Ağır Ceza Mahkemesi

**TARİH:** 18 Temmuz 2019 Perşembe günü

**KİM:** Ertuğrul Mavioğlu ve Çayan Demirel

**DAVA:** Gazeteci Ertuğrul Mavioğlu ve "Bakur: Bir Gerilla Belgeseli" adlı belgeselin yönetmeni Çayan Demirel'in "terör örgütü propagandası yapmak" suçlamasıyla yargılandığı davanın altıncı duruşması görülecek.

**MAHKEME:** Batman 2. Ağır Ceza Mahkemesi

**TARİH:** 18 Temmuz 2019 Perşembe günü

**KİM:** Uğur Yılmaz

**DAVA:** Bitlis Belediyesi Basın Biriminde çalıştığı dönemde, haber takibini yaptığı basın açıklamaları ve yürüyüşlere katılmak, sosyal medya hesaplarında paylaşımlarda bulunmak ve aleyhindeki tanık ifadeleri gerekçe gösterilerek 17 Temmuz 2017 tarihinde tutuklanarak hakkında "örgüt üyesi olmak" ve 2 defa "örgüt propagandası yapmak" iddiasıyla 9,5 yıldan 25 yıla kadar hapsi istenen tutuklu gazeteci Uğur Yılmaz'ın yargılandığı davanın beşinci duruşması görülecek.

**MAHKEME:** Bitlis 2. Ağır Ceza Mahkemesi

**TARİH:** 18 Temmuz 2019 Perşembe günü

**KİM:** Kibriye Evren

**DAVA:** Diyarbakır'da 9 Ekim 2018'de yapılan ev baskınlarında gözaltına alınarak tutuklanan ve gizli tanık beyanları, sosyal medya paylaşımları ve yurtdışı giriş-çıkış kayıtları suç delili olarak gösterilerek hakkında "örgüt üyesi olmak" ve "örgüt propagandası yapmak" iddiasıyla 8,5 yıldan 20 yıla kadar hapis istemiyle dava açılan gazeteci Kibriye Evren'in beşinci duruşması görülecek.

**MAHKEME:** Diyarbakır 5. Ağır Ceza Mahkemesi

**TARİH:** 18 Temmuz 2019 Perşembe günü saat 10:00

**KİM:** Harun Çümen

**DAVA:** Kapatılan Zaman gazetesi eski Sorumlu Yazı İşleri Müdürü Harun Çümen'in "terör örgütü üyesi" iddiasıyla tutuklu yargılandığı davanın dördüncü duruşması görülecek.

**MAHKEME:** İstanbul 32. Ağır Ceza Mahkemesi

**TARİH:** 18 Temmuz 2019 Perşembe günü saat 11:15

**KİM:** Atakan Sönmez

**DAVA:** Cumhuriyet gazetesi internet sitesi eski haber müdürü Atakan Sönmez'in Türkiye'nin Afrin'e yönelik saldırılarına ilişkin haberler nedeniyle "terör örgütü propagandası" suçlamasıyla



yargılandığı davanın duruşması görülecek.

**MAHKEME:** İstanbul 13. Ağır Ceza Mahkemesi

**TARİH:** 19 Temmuz 2019 Cuma günü saat 14:10

**KİM:** Barış Akademisyenleri

**DAVA:** Barış İçin Akademisyenler İnisyatifi'nin "Bu Suça Ortak Olmayacağız" isimli bildirisini imzaladıkları için "terör örgütü propagandası" ile yargılanan akademisyenlerin duruşmaları önümüzdeki hafta da devam edecek.

**MAHKEME:** Çağlayan'daki İstanbul Adliyesi'nde ve İstanbul dışında yaşayan akademisyenlerin dosyalarının buldukları iller ile birlikte Türkiye'de farklı mahkemeler

**Bültenin pdf formatına [www.dusun-think.net](http://www.dusun-think.net) adresinden erişebilirsiniz.**